АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 октября 2021 г.                       с. Атаманово                                          № 113-п

О разработке проекта планировки и проекта межевания территории объекта «Строительство водородных сетей п. Мингуль Сухобузимского района, Красноярского края»

В целях реализации мероприятий, предусмотренных муниципальной программой «Обеспечение населения Сухобузимского района жилищно- коммунальными услугами», в соответствии с пунктом 1 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, муниципальным контрактом № 1 на выполнение работ «Разработка проекта «Строительство водопроводных сетей п. Мингуль Сухобузимского района Красноярского края», заданием на проектирование, Уставом муниципального образования Атамановского сельсовета Сухобузимского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить проект планировки территории и проект межевания территории объекта «Разработка проекта «Строительство водопроводных сетей п. Мингуль Сухобузимского района, Красноярского края».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Сухобузимского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Атамановского сельсовета                                                         Н.С. Тарбеева